
年末年始 面会のご案内のお知らせ 
2023 年 12 月吉日 

湘陽かしわ台病院 病院長 

 

日ごろより当院の感染防止対策にご協力いただき誠にありがとうございます。 

当院では引続き、徹底した感染対策を行ってまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

年末年始の面会につきましては以下を予定しております。 

 

□日時（予約可能時間）： 

12 月 30 日 （土）10 時 30 分～11 時 00 分  、 13 時 30 分～16 時 00 分 

1 月  2 日   (火）10 時 30 分～11 時 00 分  、 13 時 30 分～16 時 00 分 

 ・当日は当院裏面に周っていただき代表電話（046-292-5800）までお電話ください。 

 

□面会時間：15 分以内 

□人数：親族 2 名まで 

□予約方法：ホームページよりご入力お願いいたします。 

 操作方法が不明な点がございましたら代表までお電話ください。 

 

□面会予約受付期間 

 ※定員になり次第終了 

 

□備考 

・通常の面会は年内 12 月 29 日（金）までとなります。 

・年明け再開は 1 月 4 日（木）とさせていただきます。 

・当日は当院裏面に周っていただき代表電話（046-292-5800）までお電話ください。 

 

 

 


